
令和７年１２月吉日 

 

第４９回全国高等学校ハンドボール選抜大会中国地区予選会 

第３１回中国高等学校ハンドボール新人大会 出場校様 

 

山口菅公学生服株式会社 

 

 

第４９回全国高等学校ハンドボール選抜大会中国地区予選会 

第３１回中国高等学校ハンドボール新人大会 

記念 T シャツのご案内 

 

拝啓 

霜寒の候、第４９回全国高等学校ハンドボール選抜大会中国地区予選会・ 

第３１回中国高等学校ハンドボール新人大会へのご出場おめでとうございます。

心よりお喜び申し上げます。 

早速ですが、今大会を盛り上げるべく記念Tシャツを企画いたしましたので、

別紙申込書をご確認の上お申し込みください。記念Ｔシャツは事前申し込みの

みで大会当日には販売等はございません。ご了承ください。 

申し込み期限令和８年１月７日（水）までに出場チーム毎に山口菅公学生服

（株）へ FAX（0835-22-5183）にてご注文いただければ幸いです。 

なおお支払いは、１月２３日（金）までに、銀行振込みにてお願い致します。 

貴チームのご活躍を心よりお祈り申し上げます。              

敬具 

 

 

※大会中止の場合 

 大変申し訳ございませんが、ご注文内容の変更及びキャンセルはできません。

ご理解の上、ご注文をお願い致します。なお、大会中止の場合、ご注文頂きま

した Tシャツは学校様宛に宅配便にてお送りいたします。（運賃は当社負担） 

 

 

（お問い合せ先）山口菅公学生服株式会社 担当／山本・西村 

 TEL 0835-22-5533 FAX 0835-22-5183 


